
UCHWAŁA NR XVI/105/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mietków, wczęści dotyczacej wsi Piława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) Rada Gminy Mietków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mietków, w części dotyczącej wsi Piława. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny nr 1  przedstawiający granice obszaru 
objętego projektem zmiany studium.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

Id: AB65E30C-E95A-4C57-AA7D-47C68125055B. Podpisany Strona 1



Id: AB65E30C-E95A-4C57-AA7D-47C68125055B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przyjmując ład przestrzenny jako podstawę rozwoju Gminy Mietków uzasadnieniem dla opracowanej
zmiany studium jest dalszy rozwój wsi Piława. Aktualizacja studium wynika również z wymogu dostosowania
studium do obowiązujących przepisów prawnych oraz stwierdzenia na podstawie art. 20 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym o nienaruszeniu ustaleń studium w opracowywanym miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego.

Id: AB65E30C-E95A-4C57-AA7D-47C68125055B. Podpisany Strona 1




